
Résultats Slalom Classique Page 1

Classement cônes France: 2

Classement cônes WSSA: 1

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 98612 20671101563 Autin Bettina LES SAUTERELLES 200

2 176180 20671303433 Salmon Clemence SKATE MACHIN ARSACAISE 180

3 131380 20671202377 Navion Kiara SAM ROLLER SPORTS 169

4 302836 20671303324 Bellavoir Alexiane ROLLER CLUB DE PORNICHET 161

5 203181 20671202373 Moreno Laurine SPUC PESSAC 153

6 256692 20631404459 Bourget Alissa LOIRE DIVATTE ROLLER 147

6 271829 20671303349 Poussier Maelie ROLLER CLUB DE PORNICHET 147

8 240638 20671202942 Beaudet Lauriane ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 137

1 196499 20671000895 Granjon Lily SAM ROLLER SPORTS 200

2 200067 10671101532 Menard Remy SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 180

3 208741 20671202381 Bouquet Alix SKATE MACHIN ARSACAISE 169

4 264730 20671303326 Bersoult Julie LES SAUTERELLES 161

5 203071 20671202333 Zerrouki Mina ROLLER BUG 153

6 285176 10671404400 Famechon Erwan LOIRE DIVATTE ROLLER 147

7 288302 20671404364 Armingeat Cleo ROLLER CLUB DE PORNICHET 141

1 196322 10671101529 Menard Nathan SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 50

2 249287 10671303243 Chalot Ken ROLLER SPORT REZE 48

3 296945 10671101498 Sow Guy SPUC PESSAC 46

4 176179 10671303384 Salmon Nicolas SKATE MACHIN ARSACAISE 44

5 210352 10671101528 Bougard Nicolas ROLLER CLUB DE PORNICHET 43

6 170820 10671101809 Marechal Etienne LES SAUTERELLES 41

7 203176 10671202407 Moreno Benjamin SPUC PESSAC 40

8 168054 10671303313 Carteron Etienne LES SAUTERELLES 38

9 249781 10671202938 Thomas Romain ROLLER CLUB DE PORNICHET 37

10 218333 10671202549 Beaudet Nicolas ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 36

11 302807 10671404314 Bausier Louis ROLLER CLUB DE PORNICHET 35

12 317225 10671304282 Vende Flavien ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 34

1 246189 10671304264 De Galassus Titouan INTREPIDE ANGERS ROLLER 200

2 236882 Blin Alexis SPUC PESSAC 180

3 240637 10671202552 Beaudet David ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 169

4 284636 10671303393 Bouquet Noah SKATE MACHIN ARSACAISE 161

5 226246 10671202553 Prezeau Benoit LES SAUTERELLES 153

6 299832 10671404329 Le Matoc H Martin CHARTRES ROLLER 147

Résultats Slalom Classique

Pornichet 19 & 20 avril 2014

Catégorie Minime CJS Femmes

Catégorie Benjamin Fennes et Hommes

Catégorie Minime CJS Hommes

Catégorie Poussin Hommes
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Résultats Slalom Vitesse Page 2

Classement cônes France: 2

Classement cônes WSSA: 1

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 181483 Derisbourg Tiffany ROLLER BUG 200

2 203181 20671202373 Moreno Laurine SPUC PESSAC 180

3 104548 Kerbrat Caroline ROLLER BUG 169

4 98612 20671101563 Autin Bettina LES SAUTERELLES 161

5 273457 XXX Rondeau Camille LES SAUTERELLES 153

6 256692 20631404459 Bourget Alissa LOIRE DIVATTE ROLLER 147

7 240638 20671202942 Beaudet Lauriane ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 141

8 302836 20671303324 Bellavoir Alexiane ROLLER CLUB DE PORNICHET 137

1 196499 20671000895 Granjon Lily SAM ROLLER SPORTS 200

2 215031 20671202338 Oudot Perrine ROLLER BUG 180

3 208741 20671202381 Bouquet Alix SKATE MACHIN ARSACAISE 169

4 203071 20671202333 Zerrouki Mina ROLLER BUG 161

5 271829 20671303349 Poussier Maelie ROLLER CLUB DE PORNICHET 153

6 131380 20671202377 Navion Kiara SAM ROLLER SPORTS 147

7 264730 20671303326 Bersoult Julie LES SAUTERELLES 141

8 251571 Gugole Andrea ROLLER CLUB DE PORNICHET 137

9 288302 20671404364 Armingeat Cleo ROLLER CLUB DE PORNICHET 133

10 176180 20671303433 Salmon Clemence SKATE MACHIN ARSACAISE 130

1 76683 Fort Yohann SKATE MACHIN ARSACAISE 50

2 72794 Fort Jimmy ROLLER BUG 48

3 203176 10671202407 Moreno Benjamin SPUC PESSAC 46

4 176179 10671303384 Salmon Nicolas SKATE MACHIN ARSACAISE 44

5 236868 Jourdain Arthur ROLLER BUG 43

6 170130 Le Goff Kieran ROLLER BUG 41

7 214526 Escarpe Jeremy SPUC PESSAC 40

8 163629 Canteau Marius LES SAUTERELLES 38

9 210352 10671101528 Bougard Nicolas ROLLER CLUB DE PORNICHET 37

10 296945 10671101498 Sow Guy SPUC PESSAC 36

11 249287 10671303243 Chalot Ken ROLLER SPORT REZE 35

12 237820 Mourlanne Alexis ROLLER BUG 34

1 196322 10671101529 Menard Nathan SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 50

2 300375 Lafenetre Charlie ROLLER BUG 48

3 260825 Lottin Pierre ROLLER BUG 46

4 170820 10671101809 Marechal Etienne LES SAUTERELLES 44

5 168054 10671303313 Carteron Etienne LES SAUTERELLES 43

6 218333 10671202549 Beaudet Nicolas ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 41

7 317225 10671304282 Vende Flavien ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 40

8 185913 Pouessel Romain ROLLER CLUB DE PORNICHET 38

Résultats Slalom Vitesse
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Catégorie CJS Femmes

Catégorie Benjamin Minime Femmes

Catégorie CJS Hommes

Catégorie Minime Hommes
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Résultats Slalom Vitesse Page 3

9 290173 Brisset Arthur LES SAUTERELLES 37

9 249781 10671202938 Thomas Romain ROLLER CLUB DE PORNICHET 37

1 200067 10671101532 Menard Remy SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 50

2 217662 Visintin Enzo ROLLER BUG 48

3 299908 Levasseur Mathieu ROLLER BUG 46

4 326300 Relet Matheo LES SAUTERELLES 44

5 270531 Leclaire Martin ROLLER CLUB DE PORNICHET 43

6 302864 Cadoret Matthieu ROLLER CLUB DE PORNICHET 41

6 285176 10671404400 Famechon Erwan LOIRE DIVATTE ROLLER 41

1 239856 Gallant Balthazar SKATE MACHIN ARSACAISE 50

2 236882 XXX Blin Alexis SPUC PESSAC 48

3 266937 Menet-Chao Paul SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 46

4 300924 Morboeuf Mathys ROLLER BUG 44

5 246189 10671304264 De Galassus Titouan INTREPIDE ANGERS ROLLER 43

6 240637 10671202552 Beaudet David ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 41

7 299832 10671404329 Le Matoc H Martin CHARTRES ROLLER 40

8 226246 10671202553 Prezeau Benoit LES SAUTERELLES 38

9 226246 10671202553 Prezeau Benoit LES SAUTERELLES 37

10 218154 Laleve Damien ROLLER BUG 36

Catégorie Benjamin Hommes

Catégorie Poussin Hommes
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Résultats Battle Page 4

Classement cônes France: 2

Classement cônes WSSA: 1

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 196499 20671000895 Granjon Lily SAM ROLLER SPORTS 200

2 176180 20671303433 Salmon Clemence SKATE MACHIN ARSACAISE 180

3 208741 20671202381 Bouquet Alix SKATE MACHIN ARSACAISE 169

4 302836 20671303324 Bellavoir Alexiane ROLLER CLUB DE PORNICHET 161

5 203071 20671202333 Zerrouki Mina ROLLER BUG 153

6 256692 20631404459 Bourget Alissa LOIRE DIVATTE ROLLER 147

7 264730 20671303326 Bersoult Julie LES SAUTERELLES 141

7 215031 20671202338 Oudot Perrine ROLLER BUG 141

7 271829 20671303349 Poussier Maelie ROLLER CLUB DE PORNICHET 141

10 273457 XXX Rondeau Camille LES SAUTERELLES 130

11 288302 20671404364 Armingeat Cleo ROLLER CLUB DE PORNICHET 127

1 196322 10671101529 Menard Nathan SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 200

2 249287 10671303243 Chalot Ken ROLLER SPORT REZE 180

3 296945 10671101498 Sow Guy SPUC PESSAC 169

4 176179 10671303384 Salmon Nicolas SKATE MACHIN ARSACAISE 161

5 210352 10671101528 Bougard Nicolas ROLLER CLUB DE PORNICHET 153

6 200067 10671101532 Menard Remy SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 147

7 170820 10671101809 Marechal Etienne LES SAUTERELLES 141

8 168054 10671303313 Carteron Etienne LES SAUTERELLES 137

9 246189 10671304264 De Galassus Titouan INTREPIDE ANGERS ROLLER 133

9 299832 10671404329 Le Matoc H Martin CHARTRES ROLLER 133

9 285176 10671404400 Famechon Erwan LOIRE DIVATTE ROLLER 133

9 226246 10671202553 Prezeau Benoit LES SAUTERELLES 133

13 249781 10671202938 Thomas Romain ROLLER CLUB DE PORNICHET 122

13 302807 10671404314 Bausier Louis ROLLER CLUB DE PORNICHET 122

Résultats Battle

Pornichet 19 & 20 avril 2014

Catégorie Femmes

Catégorie Hommes
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Résultats Hauteur Pure Page 5

Classement cônes France: 2

Classement cônes WSSA: 1

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 181483 Derisbourg Tiffany ROLLER BUG 200

2 273457 Rondeau Camille LES SAUTERELLES 180

3 271829 Poussier Maelie ROLLER CLUB DE PORNICHET 169

4 256692 Bourget Alissa LOIRE DIVATTE ROLLER 161

5 288302 Armingeat Cleo ROLLER CLUB DE PORNICHET 153

1 311481 Monserand Julien ROLLER CLUB DE PORNICHET 200

2 296945 Sow Guy SPUC PESSAC 180

3 170130 Le Goff Kieran ROLLER BUG 169

4 236868 Jourdain Arthur ROLLER BUG 161

5 249287 Chalot Ken ROLLER SPORT REZE 153

5 176179 Salmon Nicolas SKATE MACHIN ARSACAISE 153

5 186461 Prost Etienne LES SAUTERELLES 153

8 163629 Canteau Marius LES SAUTERELLES 137

1 260825 Lottin Pierre ROLLER BUG 200

2 320707 Gonzalez Leonard ROLLER CLUB DE PORNICHET 180

3 300375 Lafenetre Charlie ROLLER BUG 169

4 170820 Marechal Etienne LES SAUTERELLES 161

5 185913 Pouessel Romain ROLLER CLUB DE PORNICHET 153

5 168054 Carteron Etienne LES SAUTERELLES 153

7 290173 Brisset Arthur LES SAUTERELLES 141

1 326300 Relet Matheo LES SAUTERELLES 200

2 217662 Visintin Enzo ROLLER BUG 180

3 285176 Famechon Erwan LOIRE DIVATTE ROLLER 169

4 302864 Cadoret Matthieu ROLLER CLUB DE PORNICHET 161

5 302918 Kovalenko Victor ROLLER CLUB DE PORNICHET 153

6 270531 Leclaire Martin ROLLER CLUB DE PORNICHET 147

1 239856 Gallant Balthazar SKATE MACHIN ARSACAISE 200

2 266937 Menet-Chao Paul SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 180

3 284636 Bouquet Noah SKATE MACHIN ARSACAISE 169

4 307421 Doublet Pierre LOIRE DIVATTE ROLLER 161

5 299832 Le Matoc H Martin CHARTRES ROLLER 153

6 300924 Morboeuf Mathys ROLLER BUG 147

7 218154 Laleve Damien ROLLER BUG 141

Résultats Hauteur Pure

Pornichet 19 & 20 avril 2014

Catégorie Femmes

Catégorie CJS Hommes

Catégorie Minime Hommes

Catégorie Poussin Hommes

Catégorie Benjamin Hommes
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